[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«26 » сентября   2017г.

                                          №664
О готовности   территории к началу отопительного сезона.

Заслушав  информацию заместителя Главы Осинниковского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству  о готовности территории к началу отопительного сезона 2017-2018 года, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Принять к сведению информацию заместителя Главы Осинниковского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству.

2.Заместителю Главы Осинниковского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству обеспечить получение паспорта готовности муниципального образования - Осинниковский городской округ согласно  Приказа Минэнерго России от 12.03.2013 N 103 "Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду"
3.Депутатам Совета народных депутатов Осинниковского городского  округа провести проверку нормативных запасов угля на котельных.
Заместитель Председателя

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                  Н.С.Коваленко